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ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTO DE PERSONAL

s,

- 3267

Decreto Exento NS¢ /
Vistos:

1. La necesidad de dar cumplimiento a 1las

Municipio.

2, lLos Cometidos Funcionarios

Municipales.

de las

Decreto

Comigién de Servicios

27 3
Vallenar - JUN 2013

diferentes

labores propias del

Direcciones

3. Lo dispuesto en el Art. N2 75 del Estatuto Administrativo para

Funcionarios Municipales.

4. Decreto Exento N¢ 1831 de fecha 24 de Marzo del afio 2010 de 1la
Alcaldia que delega Facultad de firmas por “Orden del Sefior

Alcalde”.

5. Teniendo presente 1las atribuciones que me confiere 1la

18.695 Orgdnica Constitucional de Municipalidades,

la Ley N2 19.602 de 1999.

Decreto:

Ley N@

modificada por

1. Autorizase las Comisiones de Servicios que a continuacién se indican
realizadas en los dias que se
mencionan:

Lissete  Alvarez  Cid 04/06/2013
Prestaciones de

Servicios.

Catherine Contreras A. 04/06/2013
Prestaciones de

Servicios.

Juan Morales Z. 18/06/2013
Administrativo Grado 13°

EMS.

Fernando Diaz V. Auxiliar 18/06/2013
Grado 14° EMS.

Copiapdé, reunidén regional

indican y en los lugares

i pegtine

de equipos comunales
Programa Mujer Trabajadora
y Jefa de Hogar, vehiculo
bus.

Copiapd, reunidén regional
de equipos comunales
Programa Mujer Trabajadora
y Jefa de Hogar, vehiculo
bus.

Copiapé, taller formativo
para evaluacién y compras
a los organismos técnicos
de capacitacién de la
regidén de atacama,
vehiculo municipal patente
RK-9828.

Chofer traslado de
funcionario a Copiapé,
taller formativo para
evaluacién y compras a los
organismos técnicos de
capacitacién de la regién
de atacama, vehiculo
municipal patente RK-9828.

$ 14.750

que se

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750




Pascual

cionario

Etchevers Z.
Auxiliar Grado 17° EMS.

Braulio Rivera P.
Auxiliar Grado 15° EMS.

Nelson Huerta H. Auxiliar
Grado 15° EMS.

Alcides Recabarren L.
Prestaciones de
Servicios.

Harol Soto Prestaciones

de Servicios.

Cristian Caimanque L.
Técnico Grado 11° EMS.

Eduardo Alvarez M.
Auxiliar Grado 15° EMS.

Jovanny Jiménez
Prestaciones de
Servicios.
Alfonso Fuentes
Prestaciones de
Servicios.
Luis Maturana R.
Prestaciones de
Servicios.

Jorge Torres T. Directivo
Grado 8° EMS.

21/06/2013

21/06/2013

2170672013

21/06/2013

21/06/2013

21/06/2013

21/06/2013

21/06/2013

21/06/2013

22/06/2013

22/06/2013

Chofer traslado de
funcionarios a Domeyko,
por instalacién de
infraestructura en la
localidad, vehiculo
municipal patente DGPG-27,
hora salida aprox. 09:00.

Domeyko a instalacién de
infraestructura en la
localidad, vehiculo
municipal patente DGPG-27,
hora salida aprox. 09:00.

Domeyko a instalacién de
infraestructura en la
localidad, vehiculo
municipal patente DGPG-27,
hora salida aprox. 09:00.

Domeyko a instalacién de
infraestructura en la
localidad, vehiculo
municipal patente DGPG-27,
hora salida aprox. 09:00.

Domeyko a instalacién de
infraestructura en la
localidad, vehiculo
municipal patente DGPG~27,
hora salida aprox. 09:00.

Incahuasi, supervisién
Proyecto aguas Jgrises vy
entrega de materiales,
vehiculo particular
patente PX-6715.

Chofer traslado de

funcionarios a Domeyko por
instalacién de 1letrero de
votacién por primarias
presidenciales, vehiculo
municipal patente UU-2888.

Domeyko. a instalacién. de
letrero de votacién por
primarias presidenciales,
vehiculo municipal patente
UU-2888.
Domeyko a instalacién de
letrero de votacién por
primarias presidenciales,
vehiculo municipal patente
UU-2888.

Domeyko
asistencia
manejo sanitario
Prodesal de
vehiculo
patente 2L-~3910.
San Felix, practico clase
D, vehiculo municipal
patente UU-2888.

h% La Cantera,
técnica Y
usuario
Vallenar,
particular

14.

14.

14.

14.

14.

18.

14.

14.

14.

14.

18.

750

750

750

750

750

173

750

750

750

750

173




7 Nombré Puncionario

WEduafao .

Alvarez M.
Auxiliar Grado 15° EMS.

Eduardo Peralta F.
Profesional Grado 9° EMS.

Nelson Campillay C.
Auxiliar Grado 14° EMS.

Lino Zamora G. Directivo
Grado 8° EMS.

Pablo Lanas T.
Profesional Grado 9° EMS.

Luis Castillo C.
Prestaciones de
Servicios.

Nelson Campillay C.

Auxiliar Grado 14° EMS.

Luis Maturana R.
Prestaciones de
Servicios.

Lorenzo Malla F. Auxiliar
Grado 16° EMS.

22/06/2013

24/06/2013

24/06/2013

24/06/2013

24/06/2013

25/06/2013

25/06/2013

25/06/2013

25/06/2013

Chofer
funcionario a San Felix,
practico clase D, vehiculo
municipal patente UU-2888.

Copiapdé, Gobierno Regiocnal
reunién Proyecto FRIL,
vehiculo municipal patente
CGFJ-69.

Chofer traslado de
funcionario a Copiapé,
Gobierno Regional reunidn
Proyecto FRIL, vehiculo

municipal patente CGFJ-69.

La Serena, reunidén en
municipio c¢on Don Carlos
Cortes Director Secpla,
tema: soterramiento
cableado alumbrado publico

v Depto. reunién tema
ordenanza juego miquina de
destreza, vehiculo
particular patente CCCW-
24 .

La Serena, reunidén en
municipio con Don Carlos
Cortes Director Secpla,
tema: soterramiento
cableado alumbrado publico

y  Depto. reunién tema
ordenanza juego miquina de
destreza, vehiculo
particular patente CCCW-
24.

Domeyko, levantamiento
cierre perimetral al
establecimiento del
sector, vehiculo municipal
patente CGFJ-69, hora
salida aprox. 11:00.

Chofer traslado de
funcionario a Domeyko,
levantamiento cierre
perimetral al
establecimiento del
sector, vehiculo municipal
patente CGFJ-69, hora

salida aprox. 11:00.
El Pingo y San Lorenzo,

asistencia técnica 2%
manejo sanitario a
usuarios Programa
Prodesal, vehiculo
municipal patente XL-8087.

Chofer traslado de

funcionario a E1 Pingo y
San Lorenzo, asistencia
técnica y manejo sanitario
a usuarios Programa
Prodesal, vehiculo
municipal patente XL-8087.

ﬁrasladb de

$ 18.173

$ 14.750

$ 18.173

$ 18.173

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

s 14.750




Cristian Tapia R. Alcalde
Grado 4° EMS.

Esteban Pasten A.
Auxiliar Grado 14° EMS.

Jorge Torres T. Directivo
Grado 8° EMS.

Eduardo Alvarez M.
Auxiliar Grado 15° EMS.

Cristina Espinoza R.
Prestaciones de
Servicios.

Ricardo Cisternas L.

Auxiliar Grado 14° EMS.

Argelio Trigo V. Auxiliar
Grado 14° EMS.

Eduardo Peralta F.
Profesional Grado 9° EMS.

Gonzdlez V.
EMS.

Javier
Auxiliar Grado 14°

25/06/2013

25/06/2013

25/06/2013

25/06/2013

25/06/2013

25/06/2013

25/06/2013

26/06/2013

26/06/2013

Domeyko, visita a terrenc

localidad con Empresa
Uitumits y Depto. de
Obras, para inspecciones
obra pavimentacién
Carretera Vallenar-La
Serena, vehiculo municipal

patente CGFJ-71.

Chofer traslado de Sr.
Alcalde a Domeyko, visita
a terreno 1localidad con

Empresa Uitumits y Depto.

de Obras, para
inspecciones obra
pavimentacién Carretera
Vallenar-La Serena,

vehiculo municipal patente
CGFJ~71.

Alto del Carmen,  empresa
agricola Tamarugal
realizar exdmenes clase D,
vehiculo municipal patente
Uu-2888.
Chofer
funcionario a
Carmen, empresa
Tamarugal realizar
examenes clase D, vehiculo
municipal patente UU-2888.
Domeyko, atencién denuncia
tenencia mascotas,
vehiculo municipal. patente

traslado de
Alto del
agricola

BSHL-74, hora salida
aprox. 15:30.

Chofer traslado de
funcionaria a Domeyko,
atencién denuncia tenencia
mascotas, vehiculo

municipal patente  BSHL-74,
hora salida aprox. 15:30,
hora salida aprox. 15:30.

Chofer traslado a San
Felix de profesionales
OPD, Abogado Pablo
Gonzdlez, Psicdlogo Fabidn
Torres y Asistente Social
Haylin Lépez a la
localidad, para realizar

capacitacién a docentes de
la Escuela, vehiculo
municipal patente CGFJ-72,
hora salida aprox. 13:00.
Copiapd,  capacitacidén - PMB
y PMU, vehiculo bus.

Chofer traslado de
funcionarios a Domeyko,
mantencién alumbrado
piblico; vehiculo

municipal patente DBGF-38,
hora salida aprox. 08:30.

$ 27.565

$ 14.750

.173

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

.750

$ 18.173

$ 14.750




e
Mauricio Jara C. Auxiliar
Grado 14° EMS.

Alexis Leén C. Auxiliar
Grado 15° EMS.
Juan Berrios N. Técnico
Grado. 12° EMS.

Pamela Pérez C. Directivo
Grado 6° EMS.

Haroldo Flores S.
Auxiliar Grado 16° EMS.

Juan Morales Z.
Administrativo Grado 13°
EMS.

Karen Lecaros
Prestaciones de
Servicios.
Libertad Reyes S.
Prestaciones de
Servicios.

Fabiola Pérez T. Jefatura
Grado 10° EMS.

Pasten A.
EMS.

Esteban
Auxiliar Grado 14°

26/06/2013

26/06/2013

26/06/2013

26/06/2013

26/06/2013

26/06/2013

26/06/2013

26/06/2013

26/06/2013

26/06/2013

Domeyko, mantencién
alumbrado publico,
vehiculo municipal patente

DBGF-38, hora salida
aprox. 08:30.

Domeyko, mantencidén
alumbrado publico,

vehiculo municipal patente

DBGF-38, hora salida
aprox. 08:30.

La Serena, viaje de
traslado de personal

municipal al aeropuerto de
La Serena, para asistencia
curso de capacitacidén a la
ciudad de Santiago,
vehiculo municipal patente

DCTR~43 (Chofer).

Huasco, acuerdo municipal
relleno sanitario
Provincia del Huasco,

vehiculo municipal patente
SR-3523.

Chofer
funcionaria a
acuerde municipal relleno
sanitario Provincia del
Huasco, vehiculo municipal
patente SR-3523.

traslado de
Huasco,

Domeyko, resolucién
conflicto con agrupacién
de turismo portal del
cobre Y proyecto
capacitacién, vehiculo

municipal patente XL-8087,
hora salida aprox. 14:00.

Domeyko, resolucién
conflicto con agrupacién
de turismo portal del
cobre v proyecto
capacitaciédn, vehiculo

municipal patente XL-8087,
hora salida aprox. 14:00.

Coordinacién
detalles de ceremonia el
27 de Junio visita  de
subdere Sr. Miguel Flores,
chequear detalles de
actividad, vehiculo
municipal patente CGFJ-71.

Domeyko, Coordinacién
detalles de ceremonia el
27 de Junio visita @ de
subdere Sr. Miguel Flores,
chequear detalles de
actividad, vehiculo
municipal patente CGFJ-71.

Chofer traslado de
funcionarios a Domeyko,
Coordinacién detalles de
ceremonia el 27 de Junio

Domeyko;

visita de subdere Sr.
Miguel Flores, chequear
detalles de actividad,

vehiculo municipal patente
CGFJ-71.

$ 14.

$ 18.

$ 18.

$ 14.

750

.750

.750

173

.750

.750

.750

.750

173

750




Juan Gonzdlez G. Auxiliar
Grado 16° EMS.

Argelio Trigo V. Auxiliar
Grado 14° EMS.

Ignacio Romén
Prestaciones de
Servicios.

Lorenzo Malla F. Auxiliar
Grado 16° EMS.

Nancy Farfdn R. Directivo
Grado 8° EMS.

Eduardo Alvarez N.
Auxiliar Grado 15° EMS.

Pamela Pérez C. Directivo

Grado 6° EMS.

Lorenzo Malla F. Auxiliar
Grado 16° EMS.

Pamela Pérez C. Directivo
Grado 6° EMS.

26/06/2013

26/06/2013

26/06/2013

26/06/2013

27/06/2013

27/06/2013

27/06/2013

27/06/2013

28/06/2013

Chofer

traslado a
Incahuasi y Cachiyuyo, por
reunién con Junta de
Vecinos, acompafiantes
Osvaldo Acevedo vy José
Santa Maria, vehiculo

municipal patente 2ZY-6973,
hora salida aprox. 13:30.

Chofer traslado a Junta de
Valeriano de dupla Psico-
social Fabidn Torres,
vehiculo municipal patente
CGFJ-72, hora salida
aprox. 09:00.

Domeyko, taller resolucidn
de conflicto con
agrupacién de turismo

Portal del Cobre Domevko,
vehiculo municipal patente
XL-8087, hora salida
aprox. XL-8087.

Chofer traslado de
funcionario a Domeyko,
taller resolucién de
conflicto .con .. agrupacién
de turismo Portal del
Cobre Domeyko, vehiculo
municipal patente XL-8087,
hora salida aprox. XL-
8087.

Cachiyuyo, notificar a
duefia de wvivienda gque se
encuentra en .peligro de
derrumbe de propiedad de

la Sra. Wilma Godoy
Aracena, vehiculo
municipal patente UU-2888.

Chofer traslado de
funcionaria.. a Cachiyuyo,
notificar a duefia de

vivienda que se encuentra
en peligro de derrumbe de
propiedad de la Sra. Wilma
Godoy Aracena, vehiculo
municipal patente UU-2888.

Freirina, acuerdo
municipal relleno
sanitario Provincia de
Huasco, vehiculo municipal

patente XL-8087.

Chofer traslado de
funcionaria a Freirina,
acuerdo municipal relleno
sanitario Provincia de
Huasco, vehiculo municipal
patente XL-8087.

Alto del Carmen, - acuerdo
municipal relleno
sanitario Provincia del

Huasco, vehiculo municipal
patente SR-3523.

o
$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 18.173

$ 14.750

$ 18.173

$ 14.750

$ 18.173




Haroldo Flores
Auxiliar Grado 16° EMS.

S.

28/06/2013

Chofer

traslado de
funcionaria a Alto del
Carmen, acuerdo municipal
relleno sanitario
Provincia del Huasco,
vehiculo municipal patente
SR-~3523.

2. Procédase por la Direccidén de Administracién y Finanzas, a
el Vidtico correspondiente.

ANOTESE,

Distribucidn:-

COMUNIQUESE Y ARCHIVESE
Por Orden del Sefior Alcalde Firma

- Direccién de Adm. y Finanzas

- Direccién de Control
- Carpeta Personal (2)

- Archivo Of#cing de Partes.

CAMT/NEFR/CX’/HECP/leam. -

s

e S

R

$ 14.75

cancelar

DIRECTORA DE CONTROL
ADMINISTRADORA MUNICIPAL

CELICA ALEJANDRA MEDINA TAPIA

(s)

Departamento de Persomal.-




